

December 18, 2024

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051, India **Symbol:** BHARTIHEXA

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400001, India **Scrip Code:** 544162

Sub: Newspaper advertisement of the notice published on December 18, 2024-

Postal Ballot Notice

Dear Sir/ Ma'am,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement as published in the newspapers viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) w.r.t. Postal Ballot Notice by the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you, Sincerely yours,

For Bharti Hexacom Limited

Richa Gupta Rohatgi Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above





Bharti Hexacom Limited

(CIN: L74899DL1995PLC067527)

Regd. Off. & Corp. Off.: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110 070
Tel.: + 91-11-4666 6100, Fax.: + 91-11-4166 6137
email id: bhartihexacom@bharti.in, Website: www.bhartihexacom.in

INFORMATION REGARDING POSTAL BALLOT/ REMOTE E-VOTING

Members may kindly note that Bharti Hexacom Limited (the 'Company') will be seeking the consent of its members via Postal Ballot by way of remote e-voting only ('Postal Ballot' or 'e-voting') to transact the business(es) that will be set-forth in the Postal Ballot Notice ('Notice'), in compliance of the provisions of Sections 110 and 108 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder, the applicable guidelines/ circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable laws, rules and regulations.

In accordance with the applicable MCA Circulars, the Notice will be sent by email only, to the members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participants ('DPs')/ Depository/ Registrar & Share Transfer Agent of the Company. Therefore, physical copies of the Notice, postal ballot form and prepaid business reply envelope shall not be sent to the members for this Postal Ballot. Members shall be requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. The procedure to cast vote through remote e-voting and other related instructions will be provided in the Notice. The Notice will also be available on the Company's website at https://www.bhartihexacom.in/support-shareholders-communication.html, on the website of KFin Technologies Limited ('KFin') at https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx and on the websites of National Stock Exchange of India and BSE Limited at www.nseindia.com, respectively.

Manner of registering/updating e-mail address and other details

Since, the entire shareholding of the company is in dematerialized form, all the Members are advised to register/update their e-mail addresses with their respective depository participant(s) (DPs). The e-mail address registered with the DPs will be used for sending the Notice.

In case of queries w.r.t. aforesaid process, members are requested to write at einwards.ris@KFintech.com or call at the toll free number 1800 309 4001.

This advertisement is being issued for the benefit of all the Members of the Company.

For Bharti Hexacom Limited

Sd

Place: New Delhi Company Secretary
Date: December 17, 2024 & Compliance Officer





भारती हेक्साकॉम लिमिटेड

(CIN: L74899DL1995PLC067527)

रिज. ऑफिस एंड कार्पो. ऑफिस : भारती क्रीसेंट, 1 नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, फेज—।।, नई दिल्ली—110070, टेलीफोन: + 91-11-4666 6100, फैक्स: + 91-11-4166 6137 ई—मेल: <u>bhartihexacom@bharti.in</u>, वेबसाइट: <u>www.bhartihexacom.in</u>

डाक-मतदान/रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में सूचना

सदस्यगण कृपया नोट करें कि कम्पनी अधिनयम, 2013 की घारा 110 के साथ पठित घारा 108 और अन्य सभी लागू प्रावधानों, यदि कोई, के साथ पठित तदधीन विरचित नियमों, कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी लागू दिशानिर्देश/सर्कुलर्स ("एमसीए सर्कुलर्स"), सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 तथा किसी अन्य लागू कानूनों, नियमों और विनियमों के अनुपालन में, भारती हेक्साकॉम लिमिटेड ("कम्पनी") डाक मतदान सूचना ("सूचना") में निर्धारित किए जाने वाले व्यवसाय(यों) के निष्पादन के लिए केवल रिमोट ई-वोटिंग ("डाक मतदान" अथवा "ई-वोटिंग") द्वारा डाक मतदान के माध्यम से अपने सदस्यों की सहमति की याचना करेगी।

लागू एमसीए सर्कुलर्स के अनुपालन में, उक्त सूचना केवल ई-मेल द्वारा, उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("डीपी'ज)/डिपॉजिटरी/कम्पनी के रिजस्ट्रार ऐंड शेयर ट्रांसफर एजेन्ट के पास पंजीबद्ध हैं। अतएव, इस डाक मतदान के लिए सदस्यों को सूचना की मौतिक प्रति, डाक मतपत्र और पूर्व-प्रदत्त व्यवसाय जवाबी लिफाफा नहीं भेजा जाएगा। सदस्यों अपनी सहमति अथवा असहमति केवल रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से देने का अनुरोध किया जाएगा। उक्त सूचना में रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से देने का अनुरोध किया जाएगा। उक्त सूचना में रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रक्रिया तथा अन्य संबंधित अनुदेश वर्णित किए जाएंगे। उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट https://www.bhartihexacom.in/support-shareholders-communication.html पर तथा केफन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केफिन") की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx पर तथा नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट्स www.nseindia.com तथा www.bseindia.com क्रमानुसार पर भी उपलब्ध होंगे।

ई—मेल पता तथा अन्य विवरण पंजीकृत / अद्यतन करवाने की विधि

चूंकि, कम्पनी की सम्पूर्ण शेयरहोल्डिंग डीमैटीरियलाइज्ड रूप में है, अतः सभी सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे अपना ई—मेल पता अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट(पार्टिसिपैंट्स) (डीपी'ज) के पास पंजीकृत/अद्यतन करवा लें। डीपी'ज के पास पंजीकृत ई—मेल पता का उपयोग सूचना भेजने के लिए किया जाएगा।

उपरोक्त प्रक्रिया के संबंध में किसी प्रश्न की स्थिति में, सदस्यों से einwards.ris@kfintech.com पर लिखने अथवा टोल फ्री नंबर 1800 309 4001 पर कॉल करने का अनुरोध किया जाता है।

यह विज्ञापन कम्पनी के सभी सदस्यों के हितार्थ जारी किया जा रहा है।

कृते भारती हेक्साकॉम लिमिटेड

हस्ता./-

ऋचा गुप्ता रोहतगी कम्पनी सेक्रेटरी ऐंड कम्प्लायंस ऑफीसर

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 17 दिसम्बर, 2024